



MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE



ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "ASCOLI CENTRO -D'AZEGLIO"

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2 - Tel. 0736 258416 Fax 0736 256339

C.F. 92053550445 - Sito Web: www.ascolicentro.gov.it C.M. APIC83000G

Prot. 621

Ascoli Piceno, 15 febbraio 2018

- ATTI
- GPU
- SITO WEB SEZIONE PON
- AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
- PUBBLICITA' LEGALE

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE ESTERNE - ALL'AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER REPERIMENTO DI N. 3 ESPERTI-PON FSE "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" di cui all'Avviso AOODGEFID prot. n. 1953 del 21.02.2017 Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-22 — Titolo Progetto: "SMALL STEPS AROUND THE TOWN: scoprire luoghi significativi del centro storico — Azioni specifiche per la Scuola dell'Infanzia" - CUP: G37118000700007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTE

le graduatorie provvisorie, prot. n. 316 del 26.01.2019, risultanti dal verbale redatto dalla Commissione

di valutazione, prot. n. 215 del 26.01.2019

VISTA

l'istanza presentata dal candidato VALENTINI SEBASTIAN, in data 14.02.2019, prot. n. 604 del

14.02.2019 che si allega alla presente graduatoria

CONSIDERATO

che, decorsi 15 (quindici) giorni dall'affissione all'albo della graduatoria provvisoria non sono

pervenuti reclami alla Dirigente Scolastica;

VISTA

la graduatoria provvisoria:

n.	Cognome e nome	Punteggio totale	Anno di nascita
1.	VALENTINI SEBASTIAN	41	14.09.1994 - RITIRATO
2.	ANSORGE KATRIN	29	31.08.1984
3.	PICONI MARA	24	01.06.1996
4.	DI MARCO CLAUDIA	24	20.05.1990
5.	CARLI CATHY	24	21.10.1989

CONSIDERATO

il ritiro della candidatura del sig. VALENTINI SEBASTIAN;

RITENUTO

di dover attribuire il posto vacante al primo candidato in ordine di graduatoria

DECRETA

l'approvazione della graduatoria definitiva come di seguito elencato

Esperti: candidature pervenute: 5 su 3 necessarie - candidature ammesse: n. 3

n.	Cognome e nome	Punteggio totale	Anno di nascita
1.	ANSORGE KATRIN	29	31.08.1984
2.	PICONI MARA	24	01.06.1996
3.	DI MARCO CLAUDIA	24	20.05.1990

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Valentina Bellini

(Firmato digitalmente)

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "ASCOLI CENTRO - D'AZEGLIO"



Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2 - Tel. 0736 258416 Fax 0736 256339

C.F. 92053550445 - Sito Web: www.ascolicentro.gov.it C.M. APIC83000G



PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

"PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"

Avviso Projetifico de Projetico de Projetico de 21.02.2017 – Competenze di base – Scuola Infanzia

14 FEB. 2019

ALLA DIRIGENTE SCOLASTICA

ISC ASCOLI CENTRO – D'AZEGLIO DI ASCOLI PICENO

VIA DEI MALASPINA, 2 – 63100 – ASCOLI PICENO

OGGETTO: RINUNCIA INCARICO ESPERTO ESTERNO PON

Il sottoscritto Valentini Sebastian, nato a Jesi (AN), il 14/09/1994, C.F. VLNSST94P14E388K, residente ad Ascoli Piceno (AP) in Via Niccolò IV, n. 20; cell. 342 051 6497; indirizzo e-mail: sebastianvalentini94@gmail.com

PREMESSO

che il sottoscritto è stato presentato come candidato per il progetto PONFSE "Competenze di base" – scuola Infanzia per i moduli denominati "Small Steps Around town" dalla LINFA SRL (Kids&Us Language School di Ascoli Piceno) per mezzo lettera consegnata a mano presso la Vs. segreteria in data 26/01/2019 e protocollata con il numero 312;

VISTA

la graduatoria pubblicata dalla commissione in data 31/01/2019 presso l'albo pretorio della Vs. scuola che conferirebbe al sottoscritto, risultato primo in graduatoria, il ruolo di esperto esterno per il progetto PONFSE "Competenze di base" – scuola Infanzia per i moduli denominati "Small Steps Around town";

COMUNICA

alla S.V. di rinunciare alla candidatura di esperto esterno per il progetto PONFSE "Competenze di base" – scuola Infanzia per i moduli denominati "Small Steps Around town" per sopraggiunti impegni lavorativi.

Il sottoscritto dichiara, quindi, di non aver più nulla a pretendere nei confronti del Vs. Istituto, per qualunque titolo, pretesa o causa.

Luogo e Data: Ascoli Piceno, li 14/02/2019

Selvat Valantini Sebastian Valentini